АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.09.2020 № 57
пос. Речной

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Речного сельского поселения

Куменского района Кировской области

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства
экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской
области от 20.09.2019 №117 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы
размещения нестационарных торговых объектов» администрация Речного
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на период с 01 января 202 Нода по 31 декабря 2027 года:
1.1. текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Речного сельского поселения Куменского района
Кировской области. Прилагается.

1.2. графическую часть схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Речного сельского поселения Куменского района
Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Речного
сельского поселения от 23.10.2019 №137 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Речного
сельского поселения Куменского района Кировской области» с 01 января 2021
года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене Речного сельского поселения и разместить на сайте
муниципального Куменского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава Речного сельского поселения

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Речного сельского поселения
от 22.09.2020 № 57

Тестовая часть схемы
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Речного сельского поселения Куменского района Кировской области
на плановый период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2027 года

Учетный
номер

Адресные ориентиры
нестационарного (-ых)

торгового (-ых)
объекта (-ов)

Площадь
земельного
участка, на

котором
расположен (-ы)
нестационарный
(-ые) торговый

(-ые) объект
(-ы), ЗВ.м.

Собственник
земельного участка

на котором
расположен (-ы)
нестационарный
(-ые) торговый (-
ые) объект (-ы)

Количес
тво

нестацио
нарных

торговых
объектов
, единиц

Вид
нестационар

ного (-ых)
торгового

(-ых)
объекта

(-ов)

Площадь
нестациона
рного (-ых)
торгового (-
ы х)объекта
(-ов), ЗВ.м.

Специализа
-ция

нестациона
рного (-ых)
торгового

(-ых)
объекта (-

ов)

Период
размещения
нестационар

ного
торгового

объекта

1
п.Речной, ул.Ленина
(напротив здания №

5а)
80

МО Речное
сельское поселение

4
торговая

площадка
60

розничная
торговля

промышлен
-ными и

про­
довольствен

-ными
товарами

с 01 января
2 0 2 1 года по
31 декабря
2027  года

Условные обозначения: нестационарный торговый объект